
UCHWAŁA NR LIV/322/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 59.769.535,53 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 47.062.466,63 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 12.707.068,90 zł. 

2. Wydatki ogółem 64.366.774,47 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 43.823.255,16 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.543.519,31 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 4.597.238,94 zł zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.350.630,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  246.608,94 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.447.011,94 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 246.608,94 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 200.403,00 zł.   

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.849.773,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.403,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 526 745,60 2 551 745,60

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 245 728,00 1 270 728,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

150 000,00 175 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 484 532,00 19 511 532,00

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 107 000,00 1 134 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 12 537 902,00 12 406 848,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

7 751 098,00 7 590 044,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 751 098,00 7 590 044,00

75618

75801

70005

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

25 000,00

(161 054,00)

(161 054,00)

27 000,00

27 000,00

(131 054,00)

25 000,00

27 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/322/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia finansowe 137 491,00 167 491,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 326 001,35 5 338 001,35

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

100,00 12 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12 000,00

59 836 589,53 59 769 535,53Razem:

12 000,00

(67 054,00)

12 000,00

90019 12 000,00

75814

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 661 942,60 2 639 942,60

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

410 925,00 388 925,00

4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 83 000,00

750 Administracja publiczna 5 548 446,37 5 628 446,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 190 894,45 4 270 894,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 400,63 207 400,63

801 Oświata i wychowanie 15 993 208,36 15 832 154,36

Szkoły podstawowe 7 990 765,94 7 894 711,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 812 619,65 3 716 565,65

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

946 185,58 936 185,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 172,14 307 172,14

Przedszkola 2 657 488,91 2 607 488,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 977 723,90 927 723,90

Świetlice szkolne 438 394,27 433 394,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 782,52 201 782,52

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 137 006,25 8 147 006,25

(50 000,00)

(96 054,00)

(96 054,00)

(10 000,00)

(10 000,00)

(50 000,00)

(5 000,00)

(5 000,00)

10 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

(22 000,00)

70005 (22 000,00)

(22 000,00)

80 000,00

80 000,00

80 000,00

(161 054,00)

75023

80101

80103

80104

80107

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/322/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 1



Oczyszczanie miast i wsi 64 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 69 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 463 800,00 5 489 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 903 650,00 4 929 650,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

103 000,00 129 000,00

64 433 828,47 64 366 774,47

92109

Razem:

10 000,00

10 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

(67 054,00)

90003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 3 336 565,00 26 000,00

92109 3 330 415,00 26 000,00

6220 103 000,00 26 000,00

103 000,00 26 000,00

20 517 519,31 26 000,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 362 565,00

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 356 415,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

129 000,00

Dotacja celowa dla POKIS  na dofinanaowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
pn: Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Świerczynie w
sprzęt nagłaśniająco-muzyczny"

129 000,00

Razem 20 543 519,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/322/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99672A4E-3F8A-4562-A978-057820968792. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-29T09:07:06+0200




